
Tekst pierwotny: Uchwała nr 53/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 21 maja 2019 r. 

Zmiany: Uchwała nr 86/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 23 lipca 2019 r. 

 

Uchwała nr 53/2019 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.03.01.01-IZ.01-24-

313/19, dotyczącym tworzenia terenów inwestycyjnych na obszarach typu 

brownfield (poddziałanie 3.1.1). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.03.01.01-IZ.01-24-313/19, dotyczącym tworzenia terenów 

inwestycyjnych na obszarach typu brownfield (poddziałanie 3.1.1). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/21_05_2019/Uchwala_53.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/21_05_2019/Uchwala_53.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/23_07_2019/Uchwala_86.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/23_07_2019/Uchwala_86.pdf


PROJEKT Załącznik nr 1 do uchwały nr 53/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 21 maja 2019 r.

Poddziałanie 3.1.1 (Tworzenie terenów inwestycyjnych na obszarach typu brownfield)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(PLN)

627 Czeladź
Aktywizacja gospodarcza terenu byłej KWK Saturn w 

Czeladzi - budowa ulicy Scheiblera i Biedermanna 
(etap 2) wraz z uzbrojeniem terenu (brownfield)

Gmina Czeladź II 2020 IV 2021 4 349 330,00 zł 3 696 930,50 zł

1231 Chorzów
Uzbrojenie terenów przy ulicy Metalowców w 

Chorzowie
Miasto Chorzów - Miasto na 

prawach powiatu
III 2019 IV 2022 7 468 713,54 zł 5 161 306,10 zł

1834 Gliwice
Nowe Gliwice Etap III - poprzemysłowe tereny 

inwestycyjne na obszarze byłej Koksowni

Górnośląska Agencja 
Przedsiębiorczości i Rozwoju sp. z 

o.o.
I 2020 IV 2022 19 400 000,00 zł 13 400 000,00 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

31 218 043,54 zł

Wartość projektu (PLN)

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

22 258 236,60 zł

Podsumowanie:

Łączna liczba projektów

Lp. 
[numer 

ref.]
Gmina

Łączna wartość projektów

3

Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do


	TJ Uchwała 53.2019 - lista rekomendacyjna 3.1.1
	Załącznik nr 1 do projektu uchwały 53.2019
	3.1.1


